
 
 

О Б Щ И Н А   К Р У Ш А Р И  О Б Л А С Т   Д О Б Р И Ч 
                       9410, с. Крушари, тел : 05771/2024, факс 05771/ 2136, 

                  E-mail krushari@dobrich.net; site: www.krushari.bg 
 

 
З А П О В Е Д  

 
№РД-08- 515 

с.Крушари, 11.10.2019г. 
 

 
 На основание чл.44 ал.1 т.2 от ЗМСМА, чл.39 ал.6 от Закона за общинската собственост, 
чл.40 ал.9 от Наредба №8 на ОбС с.Крушари и във връзка с решение №10/99 от 20.09.2019г. 
на Общински съвет с.Крушари  
 

Н А Р Е Ж Д А М : 
 

1.Да се учреди безвъзмедно право на ползване върху лек автомобил марка СИТРОЕН , 
модел ЕВАЗИОН, рег. № ТХ 0422 ХК, цвят: сив металик, 1997 куб.см., дата на първоначална 
регистрация 28.02.2000г., идентификационен номер на превозното средство: 
VF7AFRHZA12638976, номер на двигателя: PSARHZ10DYAN4021207, вид гориво: дизел - 
частна общинска собственост, в полза на Областна дирекция на МВР – Добрич, Булстат 
129009965 със седалище и адрес на управление гр.Добрич, ул.“Максим Горки“ №12 за 
изпълнение на функционалните задължения на служителите от Участък Полиция – Крушари 
при Второ РУ – Добрич. 

2.Срокът на безвъзмездното право на ползване на автомобила е 5 (пет) години, считано 
от датата на подписване на договора. 

3.Разходите за гориво и за поддръжка на автомобила са изцяло за сметка на Община 
Крушари. 

4.Договорът за безвъзмездно право на ползване на автомобила между Община 
Крушари и Областна дирекция на МВР – Добрич  да се сключи в 14-дневен срок от датата на 
издаване на настоящата заповед. 
 5.Определям комисия в състав: Димитрина Желева Петрова-ДД „РРХД”, Нели Стоилова 
Иванова-ст.счетоводител, Станимир Кръстев Рачев-гл.експерт „ОМП,ГЗ и транспорт“, която да 
извърши предаване на автомобила на Областна дирекция на МВР – Добрич и състави приемо-
предавателен протокол. 

6.Заповедта да се обяви на информационното табло на Община Крушари и в сайта на 
общината:  www.krushari.bg. 

7.Настоящата заповед да се връчи на съответните длъжностни лица от общинската 
администрация за сведение и изпълнение. 

 
 

 

 
ДОБРИ СТЕФАНОВ /n/ 
Кмет на Община Крушари  
 

 

mailto:krushari@dobricg.net
http://www.krushari.bg/

